
閉店のお知らせ 

平素は「JINSエキュート上野店」 
をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 
誠に勝手ながら、「JINSエキュート上野店」は 

2020年1月31日（金）をもって営業を終了させていただきます。 
 

皆さまには何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 
当店でご購入いただきましたメガネのアフターフォローは 

全国のJINS店舗にて承っております。 
 

長い間ご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

エキュート上野 運営事務室 
03-5826-5600 

JINS カスタマーサポートセンター 
0120-588-418 

※10：00～17：00 土日祝 年末年始を除く 

近隣店舗のご案内 
JINS アトレ上野店：03-5826-5746 


